お客さま各位

ホームページ一時閲覧停止のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記日時につきまして弊社ホームページのシステムメンテナンス

を実施いたします。メンテナンス中は弊社ホームページが閲覧できない状態とな

ります。ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

    敬具

■メンテナンスに伴うサービス停止期間■

2017年2月22日(水) AM 6:00 - AM 8:00の間

以上